

Copenhagen Drummers ApS

c/o Morten Specht Larsen
Dronningensgade 16 A, 2. th.
1420 København K

CVR-nr. 33 37 44 02

Årsrapport for 2018
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2019

Morten Specht Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Drummers ApS
c/o Morten Specht Larsen
Dronningensgade 16 A, 2. th.
1420 København K

CVR-nr.: 33 37 44 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 9. december 2010

Hjemsted: København

Direktion

Morten Specht Larsen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kunstnerisk- og handelsvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 211.585, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 249.002.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.096.211	798
Personaleomkostninger	1	<u>-820.020</u>	<u>-647</u>
Resultat før finansielle poster		276.191	151
Finansielle omkostninger		<u>-3.864</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		272.327	148
Skat af årets resultat	2	<u>-60.742</u>	<u>-33</u>
Årets resultat		<u>211.585</u>	<u>115</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	120
Ekstraordinært udbytte		65.700	155
Overført resultat		<u>145.885</u>	<u>-160</u>
		<u>211.585</u>	<u>115</u>

Der er efter regnskabsårets udløb udloddet ekstraordinært udbytte på i alt kr. 162.000.

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.654	0
Tilgodehavender		198.654	0
Likvide beholdninger		292.179	313
Omsætningsaktiver i alt		490.833	313
Aktiver i alt		490.833	313
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81
Overført resultat		168.002	22
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	120
Egenkapital	3	249.002	223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.961	0
Selskabsskat		56.742	28
Anden gæld		137.128	62
Kortfristede gældsforpligtelser		241.831	90
Gældsforpligtelser i alt		241.831	90
Passiver i alt		490.833	313

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>820.020</u>	<u>647</u>
	<u>820.020</u>	<u>647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>60.742</u>	<u>33</u>
	<u>60.742</u>	<u>33</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	81.000	22.117	120.000	0	223.117
Betalt ordinært udbytte	0	0	-120.000	-65.700	-185.700
Årets resultat	0	145.885	0	65.700	211.585
Egenkapital 31. december 2018	81.000	168.002	0	0	249.002